, Nr 62. (z dod. por.) Dnia 3 marca. Czwartek. Dnia 19 lutego (3 marca) 1887 r.

FRENUMS RATA
Kurjera Warszawskiego

(wraz z dodatkiem porannym):
W Wrarszawie: rocznie

ts. 9, pół ocznie rs. 4 kop. 50,
kwartalnie rs. 2 k. 25, miesię
cznie k. 75.

Za odnoszenie do donni do
płaca się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar.
JKtwie: rocznie rs. 12, półrocznie
,rs 6, kwartalnie rs.